
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-01091651--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería, solicita aumento de
comisiones y modificación en las asignaciones de funciones docentes en el CICLO DE
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU 2023; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Nº 915-HCD-2022 se afecta a los Docentes para el dictado de materias del
CINEU 2023;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

EL DECANO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

Ad. referendum del H. CONSEJO DIRECTIVO

 R E S U E L V E:

 



Art. 1°).- Dejar sin efecto la designación de la Ing. Laura Carolina LERICI (Leg. 47541) en el
cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple, en la asignatura QUÍMICA, del CICLO DE
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU 2023.

 

Art. 2°).- Designar a la Prof. Cecilia del Valle IBARRA (DNI: 29.790.717) para cumplir
funciones docentes en la asignatura QUÍMICA, del CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS
ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU 2023, otorgándole una remuneración de $50.500
(pesos cincuenta mil quinientos).

 

Art. 3°).- Disponer el pago de una asignación complementaria por un monto de $50.500 (pesos
cincuenta mil quinientos) a fin de cumplir funciones docentes en el dictado de la asignatura
FÍSICA, del CICLO DE INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS – CINEU
2023, a la Prof. Verónica ORTIZ (Leg. 37088).

 

Art. 4°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Sueldos, al Área Personal, al
Coordinador CINEU a fin de notificar a las interesadas y gírense las presentes actuaciones al H.
Consejo Directivo.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2023-143-E-UNC-DEC#FCEFYN
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 24 de Febrero de 2023
		2023-02-22T19:16:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T21:13:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-02-24T21:13:08-0300
	GDE UNC




